(ácido acético, água destilada, fita adesiva, pinça para biópsia, fixador celular e outros materiais) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 34.849/2018 e o Pregão Presencial nº 008/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.505,00 (dois mil quinhentos e cinco reais) empenho nº 1980, 1981/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.302.0103.2695 - Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2019 para aquisição de medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 9.043/2018 e o Pregão Presencial nº 104/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) empenho nº 2063/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.02671 - Gerenciamento da política Municipal de Saúde

[...]

(ácido acético, água destilada, fita adesiva, pinça para biópsia, fixador celular e outros materiais) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 34.849/2018 e o Pregão Presencial nº 008/2019.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) empenho nº 2006/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.301.0103.2675 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica - Estratégia de Saúde da Família

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de vale transporte por estimativa mensal por um período de 12
(doze) meses, para atender a locomoção dos servidores da Secretaria Municipal de Saúde, em favor da empresa Viação
Cidade Corumbá Ltda, CNPJ nº 20.530.158/0001-80, valor total estimado para 12 meses de 293.040,00 (Duzentos e
Noventa e Três Mil e Quarenta Reais).

Ratifico a inexigibilidade de licitação com fulcro no inciso I do art. 25 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que consta do
processo administrativo acima identificado.

Corumbá, 26 de Novembro de 2019

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde